PRODUITFICHE DE DONNEES

ZD 20-2

Référence

Caractéristigues techniques

Lieu de montage

Poids

Poids avec emballage

Convient pour une largeur nominale de
Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Profondeur avec emballage

Unité de conditionnement

Gamme

GTIN (EAN)
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0093.0913

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Matériel de montage pour fenétres a double vitrage

Carreau en verre
0,085

0,155 kg

200 mm

260 mm

65 mm

95 mm

1 piece

D
4012799939139
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